

FAKTÚRA č. 001/11

Stredná priemyselná škola elektrotechnická

K.Adlera 5
841 02 Bratislava

IČO: 17319161
DIČ: 2020919703

Bankové spojenie: OTP Banka Slovensko a.s.

Číslo účtu: 8243242 / 5200

IBAN: 8243242/5200

BIC CODE: OTPVSKBX

Spôsob úhrady: Prevodný príkaz

Konštantný symbol: 0308

Variabilný symbol: 001/11

Dátum splatnosti: 21.01.2011

Dátum daňovej povinnosti:
(dodanie tovaru/služby; prijatie platby)

Dátum vyhotovenia: 31.12.2010

Číslo zmluvy: 509/2006

Vaša objednávka č.:

Dodací list č.:

Odberateľ:

Tomáš Mészáros-PINO s.r.o.
Farského 14
85101 Bratislava

IČO: 44013141 DIČ: 2022543556

IČ DPH: 2022543556

Pol.	Špecifikácia Názov	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Rabat2	Celková cena bez DPH	DPH [%]	Celková cena s DPH
1	Teplá voda poč. stav k 01.12.2010 = 1683,114m3 kon. stav k 31.12.2010 = 1694,473m3 spotreba = 11,359m3 11,359 x [0,3GJ X 32,48)+2,0538Eur]= 134,01Eur	1,00		134,01		134,01		134,01
2	Studená voda poč. stav k 01.12.2010 = 1904,888m3 kon. stav k 31.12.2010 = 1909,604m3 spotreba 4,716m3 4,716m3 x 2,0538 Eur = 9,69 Eur	1,00		9,69		9,69		9,69
3	Tepelná energia	1,00		191,17		191,17		191,17
4	Elektrická energia elektromer č. 8034179 poč. stav k 1.12.2010 = 128926 KWh kon. stav k 31.12.2010 = 129748 KWh spotreba = 822 KWh 822 KWh x 0,21Eur = 172,62 Eur	1,00		172,62		172,62		172,62
5	Elektrická energia elektromer č. 5815369 poč. stav k 1.12.2010 = 12901,3 KWh kon. stav k 31.12.2010 = 13234,0 KWh spotreba = 332,7 KWh 332,7 KWh x 0,21Eur = 69,87 Eur	1,00		69,87		69,87		69,87
6	Plynomer č.5078290	1,00		0,78		0,78		0,78

FAKTÚRA č. 001/11

Pol.	Špecifikácia Názov	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Rabat2	Celková cena bez DPH	DPH [%]	Celková cena s DPH
	poč. stav k 1.12.2010 = 5181,8m ³ kon. stav k 31.12.2010 = 5183,52m ³ spotreba = 1,72 m ³ 1,72m ³ x 0,4555Eur = 0,78 Eur							

Spolu: 578,14

Spolu s rabatom: 578,14

Celková suma k úhrade: [EUR] 578,14

Konverzný kurz: 30.1260 [SKK] 17 417,05

Rekapitulácia DPH:	Sadzba	Základ dane	Daň	Cena s daňou
	0.0	578,14	0,00	578,14
		578,14	0,00	578,14

FAKTÚRA č. 002/11

Stredná priemyselná škola elektrotechnická

K.Adlera 5
841 02 Bratislava

IČO: 17319161
DIČ: 2020919703

Bankové spojenie: OTP Banka Slovensko a.s.

Číslo účtu: 8243269 / 5200

IBAN: 8243269/5200

BIC CODE: OTPVSKBX

Spôsob úhrady: Prevodný príkaz

Konštantný symbol: 0308

Variabilný symbol: 002/11

Dátum splatnosti: 15.03.2011

Dátum daňovej povinnosti:
(dodanie tovaru/služby; prijatie platby)

Dátum vyhotovenia: 10.02.2011

Číslo zmluvy: 5/2011-1

Vaša objednávka č.:

Dodací list č.:

Odberateľ:

SLOVDEKRA s.r.o.
Pollanky 19
84101 Bratislava

IČO: 31324797 DIČ: SK2020333007

IČ DPH: SK2020333007

Pol.	Špecifikácia Názov	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Rabat2	Celková cena bez DPH	DPH [%]	Celková cena s DPH
1	Za elektrickú energiu za obdobie od 08.02.2011 do 28.06.2011 podľa zmluvy č. 5/2011-1	1,00		73,50		73,50		73,50
2	Za teplo za obdobie od 08.02.2011 do 28.06.2011 podľa zmluvy 5/2011-1	1,00		73,50		73,50		73,50
3	Za vodu za obdobie od 08.02.2011 do 28.06.2011 podľa zmluvy č. 5/2011-1	1,00		73,50		73,50		73,50
4	Za služby (upratovanie) za obdobie od 08.02.2011 do 28.06.2011 podľa zmluvy č. 5/2011-1	1,00		35,70		35,70		35,70

Spolu: 256,20

Spolu s rabatom: 256,20

Celková suma k úhrade: [EUR] 256,20

Konverzný kurz: 30.1260 [SKK] 7 718,28

Rekapitulácia DPH:	Sadzba	Základ dane	Daň	Cena s daňou
	0.0	256,20	0,00	256,20
		256,20	0,00	256,20

FAKTÚRA č. 002/11

FAKTÚRA č. 003/11

Stredná priemyselná škola elektrotechnická

K.Adlera 5
841 02 Bratislava

IČO: 17319161

DIČ: 2020919703

Odberateľ:

Slovan - ženský futbal
V.Tegelhofa 4
83104 Bratislava

Bankové spojenie: OTP Banka Slovensko a.s.

Číslo účtu: 8243269 / 5200

IBAN: 8243269/5200

BIC CODE: OTPVSKBX

Spôsob úhrady: Prevodný príkaz

Konštantný symbol: 0308

Variabilný symbol: 003/11

Dátum splatnosti: 18.02.2011

Dátum daňovej povinnosti:

(dodanie tovaru/služby; prijatie platby)

Dátum vyhotovenia: 10.02.2011

Číslo zmluvy: 331/2010-1

Vaša objednávka č.:

Dodací list č.:

IČO: 42181011

DIČ:

Pol.	Špecifikácia Názov	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Rabat2	Celková cena bez DPH	DPH [%]	Celková cena s DPH
1	Za elektrickú energiu za obdobie od 12.01.2011 do 23.02.2011 podľa zmluvy č. 311/2010-1	1,00		36,75		36,75		36,75
2	Za teplo na obdobie od 12.01.2011 do 23.02.2011 podľa zmluvy č. 311/2010-1	1,00		36,75		36,75		36,75
3	Za vodu na obdobie od 12.01.2011 do 23.02.2011 podľa zmluvy č. 311/2010-1	1,00		36,75		36,75		36,75
4	Za služby (upratovanie) na obdobie od 12.01.2011 do 23.02.2011 podľa zmluvy č. 311/2010-1	1,00		17,85		17,85		17,85

Spolu: 128,10

Spolu s rabatom: 128,10

Celková suma k úhrade: [EUR] 128,10

Konverzný kurz: 30.1260 [SKK] 3 859,14

Rekapitulácia DPH:	Sadzba	Základ dane	Daň	Cena s daňou
	0.0	128,10	0,00	128,10
		128,10	0,00	128,10

FAKTÚRA č. 003/11

FAKTÚRA č. 004/11

Stredná priemyselná škola elektrotechnická

K.Adlera 5
841 02 Bratislava

IČO: 17319161
DIČ: 2020919703

Odberateľ:
RNDr. Jozef Habo - Prima
Tranovského 29
84102 Bratislava

Bankové spojenie: OTP Banka Slovensko a.s.

Číslo účtu: 8243269 / 5200

IBAN: 8243269/5200

BIC CODE: OTPVSKBX

Spôsob úhrady: Prevodný príkaz

Konštantný symbol: 0308

Variabilný symbol: 004/11

Dátum splatnosti: 15.03.2011

Dátum daňovej povinnosti:

(dodanie tovaru/služby; prijatie platby)

Dátum vyhotovenia: 10.02.2011

Číslo zmluvy: 186/2010-2

Vaša objednávka č.:

Dodací list č.:

IČO: 33128332

DIČ: 1020446801

Pol.	Špecifikácia Názov	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Rabat2	Celková cena bez DPH	DPH [%]	Celková cena s DPH
1	Za elektrickú energiu podľa zmluvy č. 186/2010-2	1,00		91,00		91,00		91,00
2	Za teplo podľa zmluvy č. 186/2010-2	1,00		91,00		91,00		91,00
3	Za vodu podľa zmluvy č. 186/2010-2	1,00		91,00		91,00		91,00
4	Za služby (upratvanie) podľa zmluvy č. 186/2010-2	1,00		44,20		44,20		44,20

Spolu: 317,20

Spolu s rabatom: 317,20

Celková suma k úhrade: [EUR] 317,20

Konverzný kurz: 30.1260 [SKK] 9 555,97

Rekapitulácia DPH:	Sadzba	Základ dane	Daň	Cena s daňou
	0.0	317,20	0,00	317,20
		317,20	0,00	317,20

FAKTÚRA č. 005/11

Stredná priemyselná škola elektrotechnická

K.Adlera 5
841 02 Bratislava

IČO: 17319161
DIČ: 2020919703

Bankové spojenie: OTP Banka Slovensko a.s.

Číslo účtu: 8243269 / 5200

IBAN: 8243269/5200

BIC CODE: OTPVSKBX

Spôsob úhrady: Prevodný príkaz

Konštantný symbol: 0308

Variabilný symbol: 005/11

Dátum splatnosti: 24.02.2011

Dátum daňovej povinnosti:
(dodanie tovaru/služby; prijatie platby)

Dátum vyhotovenia: 10.02.2011

Číslo zmluvy: 509/2006

Vaša objednávka č.:

Dodací list č.:

Odberateľ:

Tomáš Mészáros-PINO s.r.o.
Farského 14
85101 Bratislava

IČO: 44013141 DIČ: 2022543556
IČ DPH: 2022543556

Pol.	Špecifikácia Názov	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Rabat2	Celková cena bez DPH	DPH [%]	Celková cena s DPH
1	Teplá voda poč. stav k 01.01.2011 = 1694,473m3 kon. stav k 31.01.2011 = 1702,452m3 spotreba = 7,979m3 7,979 x [(0,3GJ X 28,95)+2,11Eur]= 86,13Eur	1,00		86,13		86,13		86,13
2	Studená voda poč. stav k 01.01.2011 -1909,604m3 kon. stav k 31.01.2011 - 1912,209 = spotreba 2,605 m3 2,605m3 x 2,11 Eur = 5,50 Eur	1,00		5,50		5,50		5,50
3	Tepelná energia	1,00		160,36		160,36		160,36
4	Elektrická energia elektromer č. 8034179 poč. stav k 01.01.2011 = 129748 KWh kon. stav k 31.01.2011 = 130107 KWh spotreba = 359 KWh 359 KWh x 0,21Eur = 75,39 Eur	1,00		75,39		75,39		75,39
5	Elektrická energia elektromer č. 5815369 poč. stav k 01.01.2011 = 13234,0 KWh kon. stav k 31.01.2011 = 13404,0 KWh spotreba = 170 KWh 170 KWh x 0,21Eur = 35,70 Eur	1,00		35,70		35,70		35,70
6	Plynomer č.5078290 poč. stav k 01.01.2011 = 5183,52m3 kon. stav k 31.01.2011 = 5184,7m3 spotreba = 1,18 m3 1,18m3 x 0,44Eur = 0,52 Eur	1,00		0,52		0,52		0,52

Spolu:

363,60

FAKTÚRA č. 005/11

Spolu s rabatom: **363,60**

Celková suma k úhrade: **[EUR] 363,60**

Konverzný kurz: 30.1260 [SKK] 10 953,81

Rekapitulácia DPH:	Sadzba	Základ dane	Daň	Cena s daňou
	0.0	363,60	0,00	363,60
		363,60	0,00	363,60

FAKTÚRA č. 006/11

Stredná priemyselná škola elektrotechnická

K.Adlera 5
841 02 Bratislava

IČO: 17319161
DIČ: 2020919703

Bankové spojenie: OTP Banka Slovensko a.s.

Číslo účtu: 8243269 / 5200

IBAN: 8243269/5200

BIC CODE: OTPVSKBX

Spôsob úhrady: Prevodný príkaz

Konštantný symbol: 0308

Variabilný symbol: 006/11

Dátum splatnosti: 15.03.2011

Dátum daňovej povinnosti:
(dodanie tovaru/služby; prijatie platby)

Dátum vyhotovenia: 11.02.2011

Číslo zmluvy: 207/2010-2

Vaša objednávka č.:

Dodací list č.:

Odberateľ:

RadioLAN
Kuklovská 9
84105 Bratislava

IČO: 35892641 DIČ: 2021847982

IČ DPH: SK2021847982

Pol.	Špecifikácia Názov	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Rabat2	Celková cena bez DPH	DPH [%]	Celková cena s DPH
1	Za elektrickú energiu na obdobie do 31.03.2011, podľa zmluvy č. 207/2010-2	1,00		84,00		84,00		84,00
2	Za teplo na obdobie do 31.03.2011, podľa zmluvy č. 207/2010-2	1,00		84,00		84,00		84,00
3	Za vodu na obdobie do 31.03.2011, podľa zmluvy č. 207/2010-2	1,00		84,00		84,00		84,00
4	Za služby (upratovanie) na obdobie do 31.03.2011, podľa zmluvy č. 207/2010-2	1,00		40,80		40,80		40,80

Spolu: 292,80

Spolu s rabatom: 292,80

Celková suma k úhrade: [EUR] 292,80

Konverzný kurz: 30,1260 [SKK] 8 820,89

Rekapitulácia DPH:	Sadzba	Základ dane	Daň	Cena s daňou
	0,0	292,80	0,00	292,80
		292,80	0,00	292,80